МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Усть-Джегутинский муниципальный район

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  ИМ. В.Б.ТУГОВА  с.КОЙДАН»

369325, с.Койдан, ул.Дружбы, 54, тел.:(87875)4-11-22

                                       ПРИКАЗ  № 132.2
  27.12.2021 г.                                                                                       с. Койдан

  О назначении координатора перехода

  МБОУ «СОШ с.Койдан»

 на обновленные ФГОС НОО и ФГОС ООО

В целях эффективной подготовки МБОУ «СОШ с.Койдан» к переходу на обновленные федеральные государственные образовательные стандарты начального общего и основного общего образования с 01.09.2022 года
ФГОС начального и основного общего образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить школьным координатором по переходу МБОУ «СОШ с.Койдан» на обновленные федеральные государственные образовательные стандарты начального общего образования, основного общего образования Салпагарову Палину Хамзатовну, заместителя директора по УВР.
2.Заместителю директора Салпагаровой П.Х. руководствоваться нормативными документами по введению ФГОС НОО и ФГОС ООО.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ  «СОШ с. Койдан»                           Бабоева З.А.

С приказом ознакомлена и согласна:

	№ п/п
	       ФИО
	Дата ознакомления
	Подпись

	1.
	Салпагарова П.Х.
	27.12.2021г